
 

 

UCHWAŁA NR XLII/295/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 742 382,28 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

600 Transport i łączność 36 900,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 900,00 

  dochody majątkowe, z tego: 36 900,00 

  
1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /§ 6330/ 
36 900,00 

801 Oświata i wychowanie 10 600,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 600,00 

  dochody bieżące, z tego: 10 600,00 

  1. Wpływy z różnych dochodów  /§ 0970/ 10 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 694 882,28 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 065,99 

  dochody bieżące, z tego: 250 065,99 

  1. Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 250 065,99 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 444 816,29 

  dochody majątkowe, z tego: 1 444 816,29 

  

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /§ 6257/ 

1 113 290,59 

  

2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł /§ 

6299/ 

331 525,70 

OGÓŁEM 1 742 382,28 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 3826



2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 70 168,08 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

758 Różne rozliczenia 52 728,08 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 18 000,00 

  

1. Subwencje ogólne z budżetu państwa (pismo Ministra Finansów znak 

ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21.08.2018 r. w sprawie przyznania 

środków z rezerwy części oświatowej na dofinansowanie wyposażenia 

szkół w pomoce dydaktyczne) /§ 2920/ 

18 000,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 34 728,08 

  dochody bieżące, z tego: 26 706,93 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) (na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.08.2018r. znak: F-VI.3111.1.170.2018 w sprawie zwiększenia planu 

wydatków budżetu w dziale 758) /§ 2030/ 

26 706,93 

  dochody majątkowe, z tego: 8 021,15 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.08.2018r. znak: F-VI.3111.1.170.2018 

w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetu w dziale 758) /§ 6330/ 

8 021,15 

801 Oświata i wychowanie 10 600,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 600,00 

  dochody bieżące, z tego: 10 600,00 

  
1. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie) /§ 0950/ 
10 600,00 

852 Pomoc społeczna 6 840,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 6 840,00 

  dochody bieżące, z tego: 6 840,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

(na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.08.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.169.2018 w sprawie zwiększenia planu wydatków 

budżetu w dziale 852) /§ 2010/ 

6 840,00 

OGÓŁEM 70 168,08 

 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 777 582,28 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 45 800,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 9 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 

  § 4120 800,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 200,00 

  § 4210 4 000,00 

  § 4300 4 000,00 

  § 4360 200,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 400,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 11 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3826



  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 400,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  § 4010 10 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00 

  § 4210 1 400,00 

 80104 Przedszkola 2 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 2 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  § 4300 2 000,00 

 80110 Gimnazja 1 600,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 600,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 600,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00 

  § 4300 1 600,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 9 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

  § 4300 5 000,00 

  § 4700 4 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 2 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  § 4210 1 000,00 

  § 4270 1 000,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

10 800,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 800,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 800,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 800,00 

  § 4010 10 000,00 

  § 4120 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 731 782,28 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 731 782,28 

  wydatki majątkowe,  w tym: 1 731 782,28 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 731 782,28 

  § 6057 1 113 290,59 

  § 6059 618 491,69 

OGÓŁEM 1 777 582,28 

    

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 105 368,08 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

600 Transport i łączność 34 728,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3826



 60016 Drogi publiczne gminne 34 728,08 

  wydatki bieżące,  w tym: 26 706,93 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 706,93 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 706,93 

  § 4270 26 706,93 

  wydatki majątkowe,  w tym: 8 021,15 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 021,15 

  § 6050 8 021,15 

801 Oświata i wychowanie 63 800,00 

 80101 Szkoły podstawowe 53 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 19 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 000,00 

  § 4210 1 000,00 

  § 4240 18 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 34 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 

  § 6050 34 000,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

10 800,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 800,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 800,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 800,00 

  § 4010 10 000,00 

  § 4110 800,00 

852 Pomoc społeczna 6 840,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 6 840,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 6 840,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 840,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 840,00 

  § 4010 5 700,00 

  § 4110 1 000,00 

  § 4120 140,00 

OGÓŁEM 105 368,08 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3826


